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Боби Темелков    Влада за национален спас на Македонија не може да биде
создадена од истите луѓе која ја донесоа Македонија на дереџе да мора да биде
спасувана!           1 Безусловна слобода за македонските
уставобранители од 27 април !         2 Создавање
на народна техничка екпертска влада од докажани Македонски патриоти (партиски и
вонпартиски ) интелектуалци во и надвор од Македонија кои живееат за Македонија а
не од Македонија !
 
 
 
 
3 Замрзнување на сите штетни договори потпишани од сегашната ,нелегитимната власт
до избор на новата легитимна Македонска влада.
 
 
 
 
4 Департизација на сите институции, Македонија пред се и над се !
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5 Создавање услови за фер ,легитимни локални, парламентарни избори и попис на
населението во Македонија и надвор од Македонија !
 
 
 
 
6 Една изборна единица !
 
 
 
 
7 Избор на народни пратеници и влада кои ќе живееат за Македонија а не од
Македонија!
 
 
 
 
8 Создавање Македонска Национална Стратегија со правни механизми кој ни една идна
влада не би можела да ги промени, отстапи или поништи Македонските црвени линии!
 
 
 
 
9 Поништување на сите штетни договори кои се косат со Македонската Национална
Интереси и нашите црвени линии !
 
 
 
 
10 Формирање на мешовит (дијаспора/македонија) национален институт за градење
доверба и услови за Ре-македонирање и враќање на Македонските иселеници ширум
светот во Македонија!
 
 
 
 
Спас за Македонија и Македонскиот Народ
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